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MONIKKOPERHELOMA 30.7.- 4.8.2012 POLVIJÄRVI LOMAKESKUS HUHMARI 
 
Suomen Monikkoperheet ry (SMP ry) anoo vuosittain eri lomajärjestöiltä monikkoperheille perhelomia. 
Lomat ovat tuettuja, jolloin perheelle jäävä omavastuuosuus on huomattavasti pienempi kuin 
omatoimivarauksella tehtävissä lomamatkoissa.  Raha-automaattiyhdistys tukee lomajärjestöjen toimintaa. 
Perhelomien tarkoituksena on tarjota monikkoperheille aikaa irtautua arjesta, viettää aikaa perheenä sekä 
mahdollisuus tavata muita samassa elämäntilanteessa olevia perheitä ja sitä kautta saada vertaistukea. 

 
Hyvinvointilomat ry on neljän pitkään toimineen sosiaalisen lomajärjestön 
yhteenliittymä, joka on aloittanut toimintansa vuoden 2012 alusta.  Hyvinvointilomat ry 
järjestää taloudellisin, sosiaalisin ja terveydellisin perustein myönnettäviä lomia Raha-
automaattiyhdistyksen tuella lähes 20.000 henkilölle vuodessa. Hyvinvointilomat ry:n 
toiminnasta ja muista perhelomista saat lisätietoa osoitteesta www.hyvinvointilomat.fi  
 
 

MONIKKOPERHELOMAN TIEDOT 
Hyvinvointilomat ry järjestää tuetun perheloman monikkoperheille Joensuussa Polvijärvellä, Lomakeskus 
Huhmarissa. Lomaan sisältyy täysihoito (aamiainen, lounas, päivällinen) sekä lomaohjelma. Loma-ohjelma 
on vapaaehtoinen, johon voi osallistua toiveidenne mukaan. Huhmarin kesälomat vietetään suurelta osin 
perheen ja lasten ehdoilla unohtamatta aikuisten omia liikunta- ja vapaahetkiä. Loman aikana ei ole 
lastenhoitoa. Perheet majoittuvat perheloma-asunnoissa. Majoitus katsotaan perhekoon mukaan. Tälle 
monikkoperhelomalle otetaan 8 perhettä. 
 
LOMAN HINTA 
Loman omakustannushinta on 110,00€/hlö. Lapset alle 16vuotta ovat ilmaisia. Loman kesto 5 vrk. 
Matkakuluista lomapaikkaan lomalaiset vastaavat itse. 
 
LOMALLE HAKU 
Jokainen perhe täyttää lomatukihakemuksen. Lomat myönnetään taloudellisin, terveydellisin ja sosiaalisin 
perustein. Kiinnitä erityinen huomio hakulomakkeen perusteluosan täyttöön. Yleisesti lomajärjestöt huomioivat 
valinnassa mm. työttömyyden, yksinhuoltajuuden, perhetilanteen, sairaudet, pienituloisuuden ja velat. Lomake 
tulee täyttää huolellisesti, sillä puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei voida käsitellä. Mahdolliset 
erityisruokavaliot ja liikuntarajoitteet kannattaa myös merkitä hakemukseen. Perhe palauttaa 
lomahakemuksensa 24.5.2012 mennessä Suomen Monikkoperheet ry:n toimistolle, josta ne välitetään yhtenä 
nippuna Perhelomat ry:n toimistolle käsiteltäväksi. Tulostettavan lomatukihakemuksen löydät internetistä  
http://www.hyvinvointilomat.fi/hae-lomalle. Muista allekirjoittaa hakemus. Palautus Suomen Monikkoperheet 
ry:lle. Lomahakemukset käsitellään luottamuksellisesti. HUOM! Tälle lomalle et voi hakea sähköisellä 
hakemuslomakkeella! 
 
LOMALLE VALINTA 
Perheiden valinnan suorittaa Hyvinvointilomat ry. Valinta tehdään hakemusten perusteella. Tuettu loma 
voidaan myöntää korkeintaan joka toinen vuosi. Hyvinvointilomat ry lähettää perheille tiedon myönteisestä 
päätöksestä kirjallisesti. Valintaprosessiin ja päätökseen liittyvät tiedustelut suoraan Hyvinvointilomat ry:lle ma-
pe klo 9-12. 
 
 
HAKEMUSTEN PALAUTUS 
Lomatukihakemukset palautetaan Suomen Monikkoperheet ry:lle 24.5.2012 mennessä. SMP ry toimittaa 
hakemukset Hyvinvointilomat ry:lle, joka tekee päätökset lomalle valituista. 
 
 
 
 
 
Suomen Monikkoperheet ry 
Ilmarisenkatu 17 A, 40100 Jyväskylä 
P: 050 4359 004 
toimisto@suomenmonikkoperheet.fi  
www.suomenmonikkoperheet.fi  
 
 

 
 
 
 
 
Hyvinvointilomat ry  
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Lomakeskus Huhmari 
Huhmarisentie 43, 83700 POLVIJÄRVI 
P: 0207 691230 (vaihde) 
www.lomakeskushuhmari.com  
  


